１号様式（第７条）

令和6年度

一般社団法人横浜市工業会連合会 技術者育成支援事業補助金交付申請書
令和    年    月    日
（申請先）

一般社団法人 横浜市工業会連合会

　会   長　　　加藤　卓郎様
                      申請者 所在地

                            企業名

                            代表者名                         　印

  横浜市工業会連合会 技術者育成支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、添付書類を添えて申請します。

１　補助対象作業名・等級
２　受講者の所属、氏名　 　 所属　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　所属　　　　　　　　　　　　氏名
３　企業が負担した受検料等　　　　　　　　　円（@　　　　×　名）（@　　　　× 名）
　　　　　　　　　　　　　　（@　　 　×　名）（@　　　　×　名）（@　 　　×　名）
４  補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円（対象経費の1/2　上限10万円）
５  連 絡 先     担当者役職
　　　　　　　　  氏名
                電話番号　　　　　　　　　　　　　　 FAX番号
　　　　　　　　　メール

６　添付書類

　　（１）受検票の写し、及び講習等の受講修了書もしくはこれに類する書類
　 （２）資格取得の受検料、及び資格取得にかかるにかかる講習等の受講料を支払ったことを証する書類
　 （３）受検料を個人が支払った場合には、会社が個人へ支払ったことが分かる書類